ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯЦА ЗАРЕЧЕНСК
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
п.Новозареченск

08.08.2023 №6

О внесении изменений и дополнений в
Административный регламент
предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на
вступление
несовершеннолетним,

в брак
достигшим

возраста 16 лет, утвержденный
постановлением Исполнительного
комитета Новозареченского сельского
поселения Бавлинского
муниципального района от 20.07.2022
№4

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Исполнительный комитет Новозареченского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак

несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Новозареченского сельского

поселения Бавлинского муниципального района от 20.07.2022 №4 следующие

изменения и дополнения:

в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»

подпункт 1 пункта 2.5.1. изложить в следующей редакции:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

«1) паспорт гражданина Российской Федерации либо иной документ,

удостоверяющий личность, в соответствии с законодательством Российской

Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах,

предоставляющих муниципальную услугу, многофункциональных центрах с

использованием информационных технологий;»;

в разделе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения

административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том

числе особенности выполнения административных процедур в электронной

форме, а также особенности выполнения административных процедур в

многофункциональных центрах. Варианты предоставления муниципальной

услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным

категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в

отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они

обратились»:

дополнить пунктом 3.8. следующего содержания:

«3.8. Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги

в упреждающем (проактивном) режиме

Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном)

режиме не предусмотрено.».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель Ч;'
4 W

Исполнительного комитета
■ ^  с д -  с? »

Новозареченского сельского иоселейияУ А.Р. Забирова
1 •-» ■. '••J- О) О  п  с- / .л  h i  .’З -/ :

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru